
BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Studi Kelayakan Bisnis / F4.181

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

7 / 2SKS

-

-
29

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-13 TM01: Pendahuluan: Perusahaan, Bisnis, SKB, Manfaat, Tahapan, Aspek. 16:30:15 19:00:00 26

2 2021-09-20 TM02: Ide/Gagasan Bisnis Potensial 16:30:21 19:00:39 26

3 2021-09-27 TM03-Aspek Pasar 16:30:16 19:00:41 28

4 2021-10-04 TM04-Aspek Pemasaran 16:32:18 19:03:34 27

5 2021-10-11 TM05-Aspek Teknis/Operasi 16:30:27 19:00:36 28

6 2021-10-18 TM06-Aspek Manajemen 16:30:51 19:02:58 28

7 2021-10-25 TM07-Aspek SDM 16:30:00 19:03:01 23

8 2021-11-01 TM08-Aspek Keuangan 16:30:00 19:03:08 24

9 2021-11-08 T09-UTS 19:00:00 21:00:00 28

10 2021-11-22 TM10-Aspek Ekonomi dan  Sosial 16:30:23 19:00:58 28

11 2021-11-29 TM11-Teknologi, Lingkungan Industri 16:30:00 19:00:00 19

12 2021-12-06 TM12-Aspek Lingkungan Hidup 16:30:23 19:00:58 27

13 2021-12-13 TM13-Penyusunan Proposal SKB 16:30:29 19:00:33 20



14 2021-12-20 TM14-Presentasi SKB 16:30:21 19:00:47 25

15 2022-01-04 TM15-Presentasi SKB 16:30:59 19:00:00 25

16 2022-01-17 UAS 19:00:42 21:00:00 27

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Studi Kelayakan Bisnis / F4.181

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

7 / 2SKS

-

-
29

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-13 2021-09-20 2021-09-27 2021-10-04 2021-10-11 2021-10-18 2021-10-25 2021-11-01 2021-11-08 2021-11-22 2021-11-29 2021-12-06 2021-12-13 2021-12-20 2022-01-04 2022-01-17 Jml

1 2018511024 ELSA FAULINA H H H H H H H H H H H H A H H H 15

2 2018511030 DANY JULIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2018511172 RONI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2018511173 BEBIS ROBBY SAHIRLI H H H H H H A H H H H H A A H H 13

5 2018511174 MILENA TRI DWASASI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2018511176 SILVIA BUNGA RIZKY H A H A H H H A H H A H A H H H 11

7 2018511187 DAHLIA PARAMITA TANJUNG H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2018511188 NUR ISMAYUNINGSIH H H H H H H H H H H A H A H H H 14

9 2018511225 DARYATI H H H H H H H H H H A A A A A A 10

10 2018511238 DENI RUDIYANTO H A H H H H H H H H A H A H H H 13

11 2018511239 REVI DESTRIYANA H H H H H H H H H H H H H A H H 15

12 2018511242 RINI SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2018511244 RESA PUTRI ANNA OKTAVIANI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

14 2018511245 NIA AMELIA NINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2018511248 ANA PRIYANTI H H H H H H H A H H H H H H H H 15

16 2018511255 APRI ALPIANSAH A H H H H H A A H H H H H H H H 13

17 2018511292 DINDA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2018511293 SINDI EKA DIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2018511295 TITA NUR AISYAH A H H H H H H H H H H H H H H H 15

20 2018511301 HILMY CHAIDAR A A A A A A A A A A A A A A A A 0

21 2018511303 RIESA NUR AULIA H H H H H H A A H H A H H H H H 13

22 2018511322 MUHAMAD GIAN ANWARUDIN H H H H H H H H H H A H A H A H 13

23 2018511324 ISLAH FARADISIA H H H H H H A H H H H H A H H H 14

24 2018511340 ANGGITA DWI RINJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2018511353 NADIA CELBI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2018511397 LILIS PUSPA DEWI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

27 2018511406 JIHAN AULIA H H H H H H A H H H A H H H A H 13

28 2018522416 JUBEL JULI SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2020522508 SAEPUL ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.
20220214



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Studi Kelayakan Bisnis / F4.181

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

7 / 2SKS

-

-

29

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511024 ELSA FAULINA 94 85 86 81 85 A-

2 2018511030 DANY JULIANSYAH 100 94 91 93 94 A

3 2018511172 RONI SAPUTRA 100 92 91 90 92 A

4 2018511173 BEBIS ROBBY SAHIRLI 81 29 72 0 33 E

5 2018511174 MILENA TRI DWASASI 100 80 79 86 84 A-

6 2018511176 SILVIA BUNGA RIZKY 69 74 76 75 75 B+

7 2018511187 DAHLIA PARAMITA TANJUNG 100 80 87 89 87 A-

8 2018511188 NUR ISMAYUNINGSIH 88 92 91 90 91 A

9 2018511225 DARYATI 63 70 91 0 49 D

10 2018511238 DENI RUDIYANTO 81 58 72 73 69 B-

11 2018511239 REVI DESTRIYANA 94 60 83 70 72 B

12 2018511242 RINI SAFITRI 100 66 78 76 65 B-

13 2018511244 RESA PUTRI ANNA OKTAVIANI 94 70 77 71 75 B+

14 2018511245 NIA AMELIA NINGTYAS 100 91 91 92 93 A

15 2018511248 ANA PRIYANTI 94 71 82 77 78 B+

16 2018511255 APRI ALPIANSAH 81 60 73 65 67 B-

17 2018511292 DINDA RAHMAWATI 100 81 86 86 86 A-

18 2018511293 SINDI EKA DIANTI 100 83 87 88 88 A-



19 2018511295 TITA NUR AISYAH 94 94 91 93 94 A

20 2018511301 HILMY CHAIDAR 0 0 0 0 0 E

21 2018511303 RIESA NUR AULIA 81 81 81 0 53 C-

22 2018511322 MUHAMAD GIAN ANWARUDIN 81 60 83 78 73 B

23 2018511324 ISLAH FARADISIA 88 65 81 78 76 B+

24 2018511340 ANGGITA DWI RINJANI 100 91 87 96 93 A

25 2018511353 NADIA CELBI 100 90 91 89 91 A

26 2018511397 LILIS PUSPA DEWI 94 91 91 87 90 A

27 2018511406 JIHAN AULIA 81 89 86 92 89 A-

28 2018522416 JUBEL JULI SIHOMBING 100 81 86 84 85 A-

29 2020522508 SAEPUL ANWAR 100 89 86 92 91 A

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.20220214


